De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,740,108.24

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,557,529.06

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 0.00

Total 4,297,637.30

**Cuatro  millones doscientos noventa y siete  mil seiscientos treinta y siete con 30/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0003.2355-Versión 2 4,297,637.30

Monto de Compromiso
17/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131717829 Industria del Este Joasaul, SRL 4,297,637.30

Total 4,297,637.30